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Link do produktu: https://www.dobrerowery.com/endura-singletrack-print-tee-ltd-e3220-p-19465.html

Cena

Numer katalogowy

Dostepnos¢

Producent

Opis produktu

Koszulka SingleTrack Print Tee LTD

Lekka koszulka w stylu Trail w limitowanej wersji kolorystycznej

Lekka koszulka w stylu Trail w limitowanej wersji kolorystycznej

Lekki i przewiewny materiat

Zawiera >80% materiatu pochodzacego z recyklingu

Kontrastowe wykonczenie kotnierzyka

Petny nadruk sublimacyjny o limitowanym wzorze

199,00 zt

Dostepny

koszulka rowerowa

Endura

Kréj standard slim ograniczajacy opory powietrza, lecz nie tak dopasowany jak w modelach szosowych

tacz lub mieszaj opcje kolorystyczne

Konstrukcja

Poliester (z recyklingu) 95%
Poliester 5%

Meskie XS
Chest (inches)  35-37"
Chest (cm) 89-94cm
Waist (inches) 29-31"
Waist (cm) 74-79cm
Gloves (cm) 7cm

materiaty [ PDF ]

S

37-39"
94-99cm
31-33"
79-84cm
8cm

dobér rozmiaréw, czyszcczenie i konserwacja odziezy [ PDF ]

M

39-41"
99-104cm
33-35"
84-89cm
9cm

L

41-43"
104-109cm
35-37"
89-94cm
10cm

XL

43-45"
109-114cm
37-39"
94-99cm
1lcm

Endura SingleTrack Print Tee LTD E3220

XXL

45-47"
114-119cm
39-41"
99-104cm
12cm

Nalezy pamietac o konserwacji i impregnowaniu materiatéw specialnymi srodkami do
tego przeznaczonymi, by tkaniny zachowaty swoje pierwotne wtasciwosci (zobacz w

dziale Impregnacja i czyszczenie )-

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Niebieski , Oliwka , paprykowy
Rozmiar: Wybierz rozmiar,S, M, L, XL, XXL
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